2026 年 1 月吉日

株式会社白崎コーポレーション

メーカー希望小売価格の一部改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように昨今の原材料の値上げに起因する諸物価の高騰により、各方面に大

きな影響が出ております。

弊社におきましてはコスト削減や効率改善などによりコスト削減に努めてまいりましたが、

さらなる上昇が見込まれるなか、製品価格を維持ずるのは困難な状況となり、残念ながら

価格改定をせざるを得なくなりました。

つきましては、誠に心苦しいところではありますが、2026 年 4 月 1 日より下記商品の価格

改定をお願いしたいと存じますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

  別紙：改定対象商品一覧をご確認下さい

以上

＜別紙 改定対象商品一覧＞

品　　名 商品コード 仕　様 出荷単位 新価格 旧価格

010428 0.5m×50m 1巻 5,500 5,250

010379 1m×25m 1巻 5,500 5,250

010381 1m×50m 1巻 11,000 10,500

010380 2m×25m 1巻 11,000 10,500

010382 2m×50m 1巻 22,000 21,000

010427 0.5m×50m 1巻 8,400 9,250

010346 1m×12.5m 1巻 4,200 4,625

010347 1m×25m 1巻 8,400 9,250

010356 1m×50m 1巻 16,800 18,500

010348 2m×25m 1巻 16,800 18,500

010357 2m×50m 1巻 33,600 37,000

010349 1m×15m 1巻 8,340 7,950

010350 1m×30m 1巻 16,680 15,900

010351 2m×30m 1巻 33,360 31,800

800441 1m×15m 1巻 25,000 19,800

800442 1m×30m 1巻 50,000 39,600

000123 1m×50m 1巻 10,420 8,750

000125 1m×100m 1巻 20,840 17,500

000124 2m×50m 1巻 20,840 17,500

000126 2m×100m 1巻 41,680 35,000

010218 1m×25m 1巻 20,000 17,500

010219 2m×25m 1巻 40,000 35,000

010447 1m×25m 1巻 22,090 20,750

010448 2m×25m 1巻 44,180 41,500

S1000 020028 1.2m×20m 1巻 94,800 72,000

000092 1m×25m 1巻 13,750 13,250

000093 2m×25m 1巻 27,500 26,500

000100 1m×25m 1巻 17,920 16,250

000101 2m×25m 1巻 35,840 32,500

Ｕ字溝180型簡易クリップ  （100本/箱） 040042 φ4×W40×L160mm 1箱 13,000 12,400

Ｕ字溝300型簡易クリップ  （100本/箱） 040045 φ4×W50×L150mm 1箱 13,000 12,400

大頭釘200樹脂付き（200本/箱） 040037 φ9×L200mm 1箱 32,000 28,000

粘着テープ 050008 W10cm×L50m 1巻 13,170 11,000

粘着テープ切込み入り
(固定ピン専用パッチ)

050007 (□10×10cm) 25枚入 1セット 865 625

粘着テープ切込み入り
(固定ピン専用パッチ)

050053 (□10×10cm) 500枚入 1セット 14,840 12,500

S100専用粘着ﾃｰﾌﾟ 050042 W10cm×L25m 1巻 9,670 8,000

アタッチ 060008 333ml（貼付延長７m分) 1本 1,050 1,000

ウレタッチ 060010 500ml（貼付延長15m分） １本 2,250 2,140

G300

EXエコノミータイプ

EXスタンダードタイプ

EXエキスパートタイプ

EXレジストタイプ

S100

S310

G160

S350